



Kibegeon ApS

c/o Mengel, Richelieus Alle 11, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 09 38 05

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Niels Viggo Mengel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kibegeon ApS
c/o Mengel
Richelieus Alle 11
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 09 38 05

Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Niels Viggo Mengel

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter konsulenttydelser samt investering i aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.826 t.kr. mod -13.492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men må primært tillægges den generelle negative kursudvikling på mindre pharma/biotek aktier i Norden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets beholdning i børsnoterede værdipapirer er efter regnskabsårets udløb faldet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-49.806	-83.040
Bruttoresultat	-49.806	-83.040
Andre finansielle indtægter	104	0
Gevinst ved salg af finansielle aktiver	45.835	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.821.866	-13.408.777
Resultat før skat	-5.825.733	-13.491.817
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.825.733	-13.491.817
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.825.733	-13.491.817
Disponeret i alt	-5.825.733	-13.491.817

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.930.162</u>	<u>15.720.535</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.930.162</u>	<u>15.720.535</u>
Likvide beholdninger	<u>50.151</u>	<u>13.663</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.980.313</u>	<u>15.734.198</u>
Aktiver i alt	<u>9.980.313</u>	<u>15.734.198</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	152.000	152.000
Overført resultat	7.136.658	12.962.391
Egenkapital i alt	<u>7.288.658</u>	<u>13.114.391</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Selskabsskat	0	1.366
Anden gæld	2.674.655	2.601.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.691.655</u>	<u>2.619.807</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.691.655</u>	<u>2.619.807</u>
Passiver i alt	<u>9.980.313</u>	<u>15.734.198</u>
<p>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>2 Oplysninger om dagsværdi</p> <p>3 Eventualposter</p>		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	152.000	26.454.208	26.606.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.491.817	-13.491.817
Egenkapital 1. maj 2022	152.000	12.962.391	13.114.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.825.733	-5.825.733
	152.000	7.136.658	7.288.658

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 30. april 2023	9.930.162
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.790.373</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
